
REGLER för Veterangolfen (gällande fr.o.m 2026)  

1 Veterangolfen sorterar under Seniorkommitténs ansvar.   

2 Tävlingen är öppen för medlemmar i Torshälla GK som är 60 år eller äldre (både herrar 

och damer). 

3 Tävlingen spelas som slaggolf. Säsongsfinalen spelas i två herrklasser; A och B där 

gränsen mellan klasserna avgörs av GIT med lika många spelare per klass. Säsongsfinalen 

innehåller ett prisbord per klass. 

4 Tävlingsdagar är Måndagar, start kl 08:00-11.34 och Torsdagar, start kl 7:30-10.00.  

5 Vandringspriset, uppsatt 1997, tilldelas den spelare som har lägst antal nettoslag i säsongs-

finalen oavsett klass. Vid två inteckningar tillfaller vandringspriset (ej "sockeln") spelaren 

för alltid. 

6 Pris till månadens bästa resultat delas ut i samband med avslutningen.  

7 Anmälan görs via via nätet (Min Golf) eller via shopen. Anmälan är öppen ca 4 veckor 

innan aktuell tävlingsdag. Anmälningstiden går ut 2 1/2 dag innan tävlingsdag. Inga 

efteranmälningar kan göras. 

8 Lottning och startlista görs omedelbart efter anmälningstidens utgång. Ett mail om 

starttiden skickas till varje spelare 2 1/2 dag innan tävlingsdagen.   

9 Tävlingen är handicappåverkande.    

10 Tävlingen spelas från följande tee: 

• Herrar 60 - 69:  Tee 3  

• Herrar 70 och äldre: Tee 3 är ordinarie tee eller välj Tee 4 vid anmälan 

• Damer 60 - 74 från: Tee 4 

• Damer 75 och äldre: Tee 4 är ordinarie tee eller välj Tee 5 vid anmälan 

Byte av Tee före lottning är tillåtet. 

Byte av Tee efter lottning är inte tillåtet. 

11 Startavgiften är för herrar 60:- per gång.  Avgiften går till finansiering av Seniorverksam-

heten samt priser och säsongsavslutning. Av avgiften går 9:- till priser per omgång, vilka 

redovisas till klubben veckovis förutom i juli då sker det i slutet på månaden. Spelkansliets 

redovisning påverkas inte. En Hole-in-one pott avsätts med 1:- som vid säsongens slut 

fördelas till de som gjort en HIO under året. HIO potten ingår ej i avslutningstävlingen. Vid 

utebliven HIO överförs potten till nästa säsong. Dock max 2 säsonger i rad. Därefter fryses 

potten tills någon/några gjort en HIO.  

 Startavgiften för damerna är 40:- per gång.    

12 För herrarna gäller att alla som under säsongen gjort 72 slag netto, eller bättre, minst 1 (en) 

gång, samt deltagit i minst 10 rundor är kvalificerad att i samband med finalen tävla om 

prisbordet, vandringspriset och den "gröna kavajen". De som inte uppnått kriteriet 72 slag 

netto men fullgjort 10 rundor spelar om prisbordet.    

De som inte uppnått något av ovanstående "krav", och önskar delta i finalen för att spela 

om prisbordet, har möjlighet att i samband med finalen erlägga en avgift motsvarande 

startavgiften för det antal gånger som fattas till 10 rundor.   

 Vinnaren av vandringspriset är direktkvalificerad att delta i nästa års final och spela om 

såväl prisbord, vandringspris som "gröna kavajen".   

13 Herrarna deltar även i Order of Merit-tävling, som omfattar alla veterantävlingar (ej 

finalen) under säsongen, varav de 10 bästa ronderna räknas. Är antalet deltagare färre än 

25 räknas inte ronden. 

 

Tävlingsledare är Leif Örnrå och Johnny Stenmark 


